30, etajul
I.: Pe un an 20 cor., pe șese
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul în casă: Pe un an
24 cor., pe 6 luni 12 cor., pe trei
luni 6 corone. — Un exemplar
10 bani. — Atât abonamentele
cât și inserțiunile sunt a se
plăti înainte.

Nr. 212.

Brașov, Miercuri 26 Septembrie (9 Octombrie).

1901.

Nou abonament la Gazeta Transilvaniei.

Cu 1 Octombrie st. v. 1901

se deschide nou abonament, la care
invităm pe toți amicii și sprijinitorii
fidei noastre.

Prețul abonamentului:

Pentru Austro-Ungaria: pe un
an 24 corone; pe șese luni 12 corone;
pe trei luni 6 corone; pe o lună 2
corone.